

NYRUP HANSEN A/S

Kantatevej 24
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2017

Morten Nyrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYRUP HANSEN A/S

Kantatevej 24

2730 Herlev

CVR-nr: 36488905

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed forbundne opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 1.022.438 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 4.939.050 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.657.300 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		13.211.822	4.830.685
Personaleomkostninger	1	-9.393.969	-2.849.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.749	0
Andre driftsomkostninger		-2.464.567	-1.149.189
Resultat af ordinær primær drift		1.337.537	831.687
Andre finansielle omkostninger		-17.618	-544
Ordinært resultat før skat		1.319.919	831.143
Skat af årets resultat	2	-297.481	-196.481
Årets resultat		1.022.438	634.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		1.022.438	534.862
I alt		1.022.438	634.662

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.246	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	47.246	29.000
Deposita		117.785	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.785	100.000
Anlægsaktiver i alt		165.031	129.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.771.340	2.700.950
Igangværende arbejder for fremmed regning		980.080	8.714
Andre tilgodehavender		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter		20.432	0
Tilgodehavender i alt		2.811.852	2.709.664
Likvide beholdninger		1.962.167	801.125
Omsætningsaktiver i alt		4.774.019	3.510.789
Aktiver i alt		4.939.050	3.639.789

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.157.300	134.862
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		1.657.300	734.662
Hensættelse til udskudt skat		1.196	1.595
Hensatte forpligtelser i alt		1.196	1.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.653.159	1.574.852
Skyldig selskabsskat		297.880	194.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.329.515	1.133.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.280.554	2.903.532
Gældsforpligtelser i alt		3.280.554	2.903.532
Passiver i alt		4.939.050	3.639.789

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	134.862	99.800	734.662
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	1.022.438	0	1.022.438
Egenkapital, ultimo	500.000	0	1.157.300	0	1.657.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	8.425.924	2.657.095
Pensionsbidrag	814.874	131.807
Andre omkostninger til social sikring	153.171	60.907
	<u>9.393.969</u>	<u>2.849.809</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>22</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	297.880	194.886
Ændring af udskudt skat	-399	1.595
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>297.481</u>	<u>196.481</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>29.000</u>
Tilgang	33.995
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>62.995</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-15.749
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.749</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.246</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundne opgaver.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 1.643.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Der er udstedt arbejdsgarantier for ikke over kr. 316.053.